裝

訂

簽   於         處                    年   月    日

主旨：
職
為充實本職之專業知能及教學內容，提升教學品質，擬申

請報考       學年度                大學

           系所             班招生考試，請  核示。

說明：
職
現任            ，並持有               科合格教師證書

，在不影響排課及校務運作之原則下，陳請  准予參加該項考

試，如獲錄取，併請  准予利用          時間前往進修。

職
               謹簽

敬會

單位主管                 人事室：

                         教務處：

附註：擬報考多所學校可一併填列申請，惟部分辦公時間及公餘時間

進修，請分開填列申請。

檔  號：

保存年限：